
300
300

1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000

AREA PRODUZIONE
TOT M

Q 6750

ALTEZZA INTERNA 7M
SOTTO TEGOLO

300
300

300
300

(P.P. 225 - 3 PIANI -
 BANCALI 120 x 80)

200
300

1624

300
300

300
300

1381

300
300

300
300

3025

AREA M
ULETTI

         AREA ACCETTAZIONE
 AREA USCITA

500
3840

250

4590

N. 53
SCAFFALI

N. 60
SCAFFALI

N. 28
SCAFFALI
325M

Q
300
300

300
300

300
300

382M
Q

130M
Q

98M
Q

133M
Q

43M
Q

505M
Q

644M
Q

180
210

180
210

785 175 980

3025

123456789

A
B

C
D

E28

2355

1695

1000
1335

525
1670

2110
250

2355
300
300

200
300

200
300

300
300

300
300

2355
6990

4070

5025

B
B

A A

UFFICI

UFFICI
LABORATORIO

BAGNI

DEPOSITO

DEPOSITO
DEPOSITO

PIANTA PIANO TERRA

200
300

9446
200

300
200

300
3550

300
383

300
685

300
2428

1000

8123
123 120 2630 120 162 80 650 120 1156 120 2842

723
4123

300 3100 750 120 3130

8123
4000

2330
250

2330
2330

2330
120

2088
200

40
200

70
120

3510
120

82
200

116
7116

2330

4685

710M
Q

4000

4123

9446

8123

2330

7116

PIANTA COPERTURE

COPERTURA A SHED CON LUCE NATURALE

COPERTURA CON COPPELLE CURVE OPACHE

1
2

3
4

5
6

7
8

9

850

600

SEZIONE A-A 1000
1000

1000
1000

1000
1000

1000
1000

700

SEZIONE B-B

A
B

C
D

850

2330
2330

2330

600
700

PAVIM
ENTO IN CLS SP. 20cm

 CON
M

AGLIA DI FERRO ELETTROSALDATA

RIEM
PIM

ENTO CON GHIAIONE DI CAVA COSTIPATO CON
M

ISTONE FRANTUM
ATO RIGENERATO CERTIFICATO

TESSUTO IM
PERM

EABILE BARRIERA ALL'UM
IDITA'

CON RISVOLTO SULLA PARETE H 20cm

250
250

250
250

250
250

250
250

250
250

250
250

250
250

250
250

250
250

250
250

250
250

250
250

250
250

250
250

250
250

250
250

123
8123

PROSPETTO OVEST

250
250

250
250

250
250

250
250

250
250

250
250

250
250

250
250

250
250

250
250

250
250

250
250

9446

PROSPETTO SUD

200
200

200
200

200
200

200
200

200
200

200
200

200
200

200
200

150
96

123
250

250
250

250
250

250
250

250
250

250
250

250
250

250
250

250
250

250
250

250
250

250
250

250
250

250
250

250
250

250
250

250
4123

4000
8123

PROSPETTO EST

250
250

250
250

250
250

250
250

250
250

250
250

250
250

250
250

250
250

250
250

250
250

250
250

250
250

250
250

116
7116

250
250

250
250

250
250

250
250

250
80

2330
9446

PROSPETTO NORD

K PLAN

RAPPORTO ILLUM
INANTE

PRODUZIONE | RICEVIM
ENTO

R.I >
 1/10 (0,1)

SHED DIM
ENSIONI : 1m

x60m
=

60m
q

N° SHED: 2
SHED DIM

ENSIONI : 1m
x85m

=
85m

q
N° SHED: 8

(60m
q x 2) +

 (85m
q x 8) =

 120m
q +

 680m
q =

 800m
q

800 / 7860 ~
 0,1

0,1 >
 0,1        R.I >

 1/10 (0,1)

RAPPORTO AERANTE
PRODUZIONE | RICEVIM

ENTO
R.A >

 1/12 (0,08)

N° SHED APRIBILI: 7
85m

q X 7 =
 595m

q
PORTE E RIBALTE:  0.8x2.2 +

 (1.2x2.2)x4 +
 (3x3)x4 =

 48.3m
q

595m
q +

 48.3m
q =

 643.3m
q

643.3 / 7860 =
 0,08

R.A >
 1/12 (0,08)

RAPPORTO ILLUM
INANTE E AERANTE

UFFICI | BAGNI

SODDISFATTA CON ILLUM
INAZIONE ARTIFICIALE,

AERAZIAONE FORZATA CON RICAM
BIO D'ARIA

EDIFICIO A

RIF. ABACO SERRAM
ENTI

INDICAZIONE QUOTE DI LIVELLO

K 2
0 4

IDENTIFICAZIONE LOCALE

INDIVIDUAZIONE SEZIONE

INDIVIDUAZIONE DETTAGLIO

+
 0,00

TAV
PE001

TAV
PE001

940
1900

SE01

M
01

RIF. ABACO M
URATURE

COM
M

ITTENTE

PROGETTO

LEGENDA GENERALE

PROGETTAZIONE ARCHITETTONICA

PAOLA BENELLI ARCHITETTO
VIA CAVOUR, 7 | 26841 CASALPUSTERLENGO (LO)
+

39 0377 832856 | STUDIO@
BENELLIARCHITETTURA.IT

W
W

W
.BENELLIARCHITETTURA.IT

ROBERTO M
URGIA ARCHITETTO

VIA SETTEM
BRINI 26 | 20124 M

ILANO
+

39 02 4548 6993 | STUDIO@
ROBERTOM

URGIA.IT
W

W
W

.ROBERTOM
URGIA.IT

PROGETTO DEFINITIVO

SCALA | 1:200

DATA | M
AGGIO 2015

NOM
E FILE | 142_06_02_CAPANNONE SUD_150520

AGGIORNAM
ENTO 15|05|20

NOTE

142 | 06 | TAV. 16

TUTTE LE M
ISURE RIPORTATE SUI DISEGNI DEVONO ESSERE

VERIFICATE IN CANTIERE

CIPREA srl
VIA TORTONA, 15 | 20144 M

ILANO

H230

PROGETTAZIONI SPECIALISTICHE

Sportello Unico per le Attività Produttive DPR 160/2010

ALLEGATI

ALLEGATO N.32

PIANTE | PROSPETTI | SEZIONI

SCHEM
A URBANISTICO DEL PROGETTO INDUSTRIALE

DI AM
PLIAM

ENTO DELLA ICR
SP 25, Lodi Boffalora

PROGETTO STRUTTURE

TERZINI INGEGNERIA
VIA CALLISTO PIAZZA, 6 | 26900 LODI
+

39 0371 564071 | INGEGNERIA@
TERZINIINGEGNERIA.COM

PROGETTO IM
PIANTO ELETTRICO

ING. BASSANO DONATI
VIA FERRETTI, 24 | 26900 LODI
+

39 335 6533142| BASSANO.DONATI@
PORTALIS.IT

PROGETTO IM
PIANTO M

ECCANICO

STUDIO EM
M

E
VIA OBERDAN, 36 | 20040 CAM

BIAGO (M
I)

+
39 02 95308045 | E.M

APELLI@
STUDIOEM

M
E.M

I.IT

PROGETTO RETI ACQUA

ING. ANGELO AGOSTINI
VIA CONSORZIO AGRARIO, 21 | 25032 CHIARI (BS)
+

39 030 711470 | ING.AGOSTINI@
LIBERO.IT

VALUTAZIONE AM
BIENTALE

LANDM
ARK

VIA SANTA FRANCA, 29 | 29121 PIACENZA
+

39 338 7061708 | GIOVANNA.FONTANA@
LANDM

ARKSTUDIO.IT

PROGETTO STRADE

M
2P S.R.L.

C.SO CAVOUR, 31 | 27029 VIGEVANO (PV)
+

39 0381 81780 | SEGRETERIA@
M

2P.IT

PROGETTO VVFF

GEOM
. RENATO PIOLINI

PIAZZA DELLA VITTORIA, 43/A | 26900 LODI
+

39 0371 421237 | RENATO.PIOLINI@
CARINELLIEPIOLINI.IT

PER COLORI E FINITURE
FARE RIFERIM

ENTO A
TAVOLA 142|06|TAV. 12


